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本文稿提供了针对WRC-23的欧洲共同提案。这些提案是由欧洲邮电主管部门大会（CEPT[footnoteRef:1]）的大会筹备组（CPG）拟定的。如同在过去的大会中一样，这些提案的目的在于针对正在出现的各种无线电通信需求做出及时和有效的反应，同时最大限度地促进频谱的有效使用、保护现有的业务及其预期的发展，并促进所有国家和系统公平地获得频率。 [1: 	CEPT成员（欧洲）包括：阿尔巴尼亚、德国、安道尔、奥地利、阿塞拜疆、比利时、波斯尼亚与黑塞哥维那、保加利亚、塞浦路斯、梵蒂冈、克罗地亚、丹麦、西班牙、爱沙尼亚、芬兰、法国、格鲁吉亚、希腊、匈牙利、爱尔兰、冰岛、意大利、拉脱维亚、列支敦士登、立陶宛、卢森堡、北马其顿共和国、马耳他、摩尔多瓦、摩纳哥、黑山、挪威、荷兰、波兰、葡萄牙、土耳其、斯洛伐克共和国、捷克共和国、罗马尼亚、英国、圣马力诺、塞尔维亚、斯洛文尼亚、瑞典、瑞士和乌克兰。] 

欧洲各主管部门欢迎WRC-23提供的机会，使之得以与其他国际电联成员国主管部门就包含在本次大会议程中的各种问题进行深入的讨论。为此，为每个议项都指定了协调员作为和其他主管部门之间的联络人，从而在达成能够为所有的国际电联国家所支持的决定的过程中为大会工作做出贡献。
提案的细节见本文稿的25份补遗（除议项1.8和议项9.3，每个大会议项一份）。这些补遗的目录初稿见附件1。
本文稿附件2提供了针对每个WRC-23议项的欧洲协调员名单。
各欧洲主管部门的联署表见附件3。

附件：
–	附件1：提交WRC-23的欧洲共同提案的结构及与WRC-23各议项的对应
–	附件2：WRC-23欧洲协调员名单
–	附件3：欧洲主管部门共同签署方

附件1
提交WRC-23的欧洲共同提案的结构及
与WRC-23各议项的对应
	文件
	标题

	主要文稿
	有关大会工作的欧洲共同提案

	补遗 01
	欧洲共同提案第1部分 – 议项1.1

	补遗 02
	欧洲共同提案第2部分 – 议项1.2

	补遗 02(Add.1)
	欧洲共同提案第2部分第1分部分 – 1区的3 300-3 400 MHz频段

	补遗 02(Add.2)
	欧洲共同提案第2部分第2分部分 – 2区的3 300-3 400 MHz频段

	补遗 02(Add.3)
	欧洲共同提案第2部分第3分部分 – 2区的10.0-10.5 GHz频段

	补遗 02(Add.4)
	欧洲共同提案第2部分第4分部分 – 6 425-7 025 MHz频段（1区）和7 025-7 125 MHz频段（全球范围）

	补遗 03
	欧洲共同提案第3部分 – 议项1.3

	补遗 04
	欧洲共同提案第4部分 – 议项1.4

	补遗 05
	欧洲共同提案第5部分 – 议项1.5

	补遗 06
	欧洲共同提案第6部分 – 议项1.6

	补遗 07
	欧洲共同提案第7部分 – 议项1.7

	补遗 09
	欧洲共同提案第9部分 – 议项1.9

	补遗 10
	欧洲共同提案第10部分 – 议项1.10

	补遗 11
	欧洲共同提案第11部分 – 议项1.11

	补遗 11（Add.1）
	欧洲共同提案第11部分A分部分议项 – 议项1.11问题A

	补遗 11（Add.2）
	欧洲共同提案第11部分B分部分议项 – 议项1.11问题B

	补遗 11（Add.3）
	欧洲共同提案第11部分C分部分议项 – 议项1.11问题C

	补遗 12
	欧洲共同提案第12部分 – 议项1.12

	补遗 13
	欧洲共同提案第13部分 – 议项1.13

	补遗 14
	欧洲共同提案第14部分 – 议项1.14

	补遗 15
	欧洲共同提案第15部分 – 议项1.15

	补遗 16
	欧洲共同提案第16部分 – 议项1.16

	补遗 17
	欧洲共同提案第17部分 – 议项1.17

	补遗 18
	欧洲共同提案第18部分 – 议项1.18

	补遗 19
	欧洲共同提案第19部分 – 议项1.19

	补遗 20
	欧洲共同提案第20部分 – 议项2

	补遗 21
	欧洲共同提案第21部分 – 议项4

	补遗 21（Add.1）
	欧洲共同提案第21部分第1分部分 – 对第804号决议（WRC-19，修订版）的修订

	补遗 21（Add.2）
	欧洲共同提案第21部分第2分部分 – WRC决议和建议书的修订

	补遗 22
	欧洲共同提案第22部分 – 议项7

	补遗 22（Add.1）
	欧洲共同提案第22部分第1分部分 – 议项7议题A

	补遗 22（Add.2）
	欧洲共同提案第22部分第2分部分 – 议项7议题B

	补遗 22（Add.3）
	欧洲共同提案第22部分第3分部分 – 议项7议题C

	补遗 22（Add.4）
	欧洲共同提案第22部分第4分部分 – 议项7议题D1

	补遗 22（Add.5）
	欧洲共同提案第22部分第5分部分 – 议项7议题D2

	补遗 22（Add.6）
	欧洲共同提案第22部分第6分部分 – 议项7议题D3

	补遗 22（Add.7）
	欧洲共同提案第22部分第7分部分 – 议项7议题E

	补遗 22（Add.8）
	欧洲共同提案第22部分第8分部分 – 议项7议题F

	补遗 22（Add.9）
	欧洲共同提案第22部分第9分部分 – 议项7议题G

	补遗 22（Add.10）
	欧洲共同提案第22部分第10分部分 – 议项7议题H

	补遗 22（Add.11）
	欧洲共同提案第22部分第11分部分 – 议项7议题I

	补遗 22（Add.12）
	欧洲共同提案第22部分第12分部分 – 议项7议题J

	补遗 22（Add.13）
	欧洲共同提案第22部分第13分部分 – 议项7议题K

	补遗 23
	欧洲共同提案第23部分 – 议项8

	补遗 24
	欧洲共同提案第24部分 – 议项9.1

	补遗 24（Add.1）
	欧洲共同提案第24部分第1分部分 – 议项9.1议题a

	补遗 24（Add.2）
	欧洲共同提案第24部分第2分部分 – 议项9.1议题b

	补遗 24（Add.3）
	欧洲共同提案第24部分第3分部分 – 议项9.1议题c

	补遗 24（Add.4）
	欧洲共同提案第24部分第4分部分 – 议项9.1议题d

	补遗 24（Add.5）
	欧洲共同提案第24部分第5分部分 – 议项9.1，针对第427号决议（WRC-19）的活动

	补遗 24（Add.6）
	欧洲共同提案第24部分第6分部分 – 议项9.1，针对WRC-19第550号文件的活动

	补遗 24（Add.7）
	欧洲共同提案第24部分第7分部分 – 针对第655号决议（WRC-15）的活动

	补遗 25
	欧洲共同提案第25部分 – 议项9.2

	补遗 25（Add.1）
	欧洲共同提案第25部分第1分部分 – 议项9.2，第4（Add.2）号文件第3.1.9.2节，比例系数

	补遗 25（Add.2）
	欧洲共同提案第25部分第2分部分 – 议项9.2，第4（Add.2）号文件第3.1.8节

	补遗 25（Add.3）
	欧洲共同提案第25部分第3分部分 – 议项9.2，第4（Add.2）号文件第3.1.4节

	补遗 25（Add.4）
	欧洲共同提案第25部分第4分部分 – 议项9.2，第4（Add.2）号文件第3.2.5.1节

	补遗 25（Add.5）
	欧洲共同提案第25部分第5分部分 – 议项9.2，第4（Add.2）号文件第3.2.7.2节，对RNSS的有害干扰

	补遗 27
	欧洲共同提案第27部分 – 议项10

	补遗 27（Add.1）
	欧洲共同提案第27部分第1分部分 – WRC-27议程

	补遗 27（Add.2）
	欧洲共同提案第27部分第2分部分 – WRC-31初步议程

	补遗 27（Add.3）
	欧洲共同提案第27部分第3分部分 – WRC-27一项议项的提案，关于保护RAS免受non-GSO集总干扰


附件2
WRC-23欧洲协调员名单
	AI
	WRC-19议项
	CEPT协调员
	照片

	 
	WRC-23筹备工作总协调
	Martin Weber
德国
martin.weber@bnetza.de
	[image: ]

	1.1
	根据ITU-R的研究结果，审议可能的措施，以解决4 800-4 990 MHz频段内保护国际空域和水域中航空和水上移动业务电台免受位于各国领土内其他电台影响的问题，并根据第223号决议（WRC-19，修订版）审议第5.441B款中的功率通量密度（pfd）标准
	Didier Chauveau
法国
didier.chauveau@anfr.fr
	 

	1.2
	根据第245号决议（WRC-19），审议确定将3 300-3 400 MHz、3 600-3 800 MHz、6 425-7 025 MHz、7 025-7 125 MHz和10.0-10.5 GHz频段用于国际移动通信（IMT），包括为作为主要业务的移动业务做出附加划分的可能性
	Robert Cooper
英国
robert.cooper@ofcom.org.uk
 
	
 

	1.3
	根据第246号决议（WRC-19），考虑在1区3 600-3 800 MHz频段内为移动业务做出主要业务划分并采取适当的规则行动
	Claudia Carciofi
意大利
ccarciofi@fub.it
	


	1.4
	根据第247号决议（WRC-19），考虑在全球或区域范围内，在已为IMT确定的2.7 GHz以下的某些频段内的移动业务中，将高空平台电台用作IMT基站（HIBS）
	Azar Zarrebini
英国
azar.zarrebini@apple.com 
	[image: A person with short brown hair
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	1.5
	根据第235号决议（WRC-15），审议1区470-960 MHz频段内现有业务的频谱使用和频谱需求，并在该项审议的基础上考虑在1区就470-694 MHz频段采取可能的规则行动
	Kenneth Concannon
爱尔兰
kenneth.concannon@comreg.ie
	[image: A person in a suit and tie
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	1.6
	根据第772号决议（WRC-19），审议促进亚轨道飞行器无线电通信的规则条款
	John Mettrop
英国
John.mettrop@caa.co.uk
	[image: A person with glasses and a red shirt
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	1.7
	根据第428号决议（WRC-19），考虑在
117.975-137 MHz全部或部分频段内新增卫星航空移动（R）业务（AMS(R)S）的划分，用于支持地对空和空对地方向上的航空VHF通信，同时防止对在AM(R)S、ARNS中操作的现有VHF系统及相邻频段施加不必要的限制
	Benoit Louvet
法国
benoit.louvet@thalesaleniaspace.com
	

	1.8
	在ITU-R根据第171号决议（WRC-19）开展的研究的基础上，考虑采取适当规则行动，以便审议并在必要时修订第155号决议（WRC-19，修订版）和第5.484B款，从而满足无人机系统的控制和非有效载荷通信对卫星固定业务（FSS）的使用
	
	

	1.9
	根据第429号决议（WRC-19），在ITU-R研究的基础上审议《无线电规则》附录27并考虑适当的规则行动和更新，以便将用于划分给航空移动（航线内）业务的现有HF频段中的商用航空生命安全应用的数字技术包含在内并实现现有HF系统与现代化改造后的HF系统的共存
	Raffi Khatcherian
瑞士
raffi.khatcherian@eurocontrol.int
	 

	1.10
	根据第430号决议（WRC-19），为航空移动业务可能引入新的非安全航空移动应用开展有关频谱需求、与无线电通信业务的共存和规则措施的研究
	Alexandre Marquet
法国
Alexandre.MARQUET@anfr.fr 
 
	 

	1.11
	根据第361号决议（WRC-19，修订版），审议可能的规则行动，支持全球水上遇险和安全系统（GMDSS）的现代化，并实施e航海
	Till Rettberg
德国
till.rettberg@bsh.de
	 

	1.12
	根据第656号决议（WRC-19，修订版），在考虑到对现有业务，包括相邻频段中的业务的保护情况下，在WRC-23之前开展并完成在45 MHz附近频率范围内可能给予卫星地球探测业务（有源）一个新的次要划分、用于星载雷达探测器的研究
	Philippe Tristant
法国
philippe.tristant@freqonsult.fr
	[image: A person with a light shining through the window
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	1.13
	根据第661号决议（WRC-19），考虑升级14.8-15.35 GHz频段内空间研究业务划分的可能性
	Ralf Ewald
德国
ralf.ewald@dlr.de
	 

	1.14
	根据第662号决议（WRC-19），审议并考虑在231.5-252 GHz频率范围内对EESS（无源）现有频率划分的可能调整或可能新增主要业务频率划分，以确保与更多最新的遥感观测要求保持一致
	Markus Dreis
德国
markus.dreis@eumetsat.int
	 

	1.15
	根据第172号决议（WRC-19），在全球统一与卫星固定业务对地静止空间电台通信的机载和船载地球站对12.75-13.25 GHz频段（地对空）的使用
	Miia Mustonen
德国
Miia.Mustonen@intelsat.com
	 

	1.16
	根据第173号决议（WRC-19），酌情研究和制定技术、操作和规则措施，以推动non-GSO FSS动中通地球站使用17.7-18.6 GHz和18.8-19.3 GHz及19.7-20.2 GHz（空对地）以及27.5-29.1 GHz和29.5-30 GHz（地对空）频段，同时确保对这些频段内现有业务提供应有的保护
	Soraya Contreras
瑞士
soraya.contreras@bakom.admin.ch
	 

	1.17
	根据第773号决议（WRC-19），在ITU-R开展的研究基础上，酌情增加卫星间业务划分，就在特定频段或这些频段的一部分内提供星间链路确定和开展适当规则行动
	Yves Piriou
法国
y.piriou@outlook.fr 
	

	1.18
	根据第248号决议（WRC-19），考虑开展有关卫星移动业务频谱需求和可能新增划分的研究，用于窄带卫星移动系统的未来发展
	Cristian Ungureanu
罗马尼亚
cristian.ungureanu@ancom.ro
	

	1.19
	根据第174号决议（WRC-19），审议在2区
17.3-17.7 GHz频段为卫星固定业务的空对地方向新增一项主要业务划分，同时保护该频段内的现有主要业务
	Benoit Rougier
卢森堡
Benoit.Rougier@ses.com 
	[image: A person with glasses and beard
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	2
	根据第27号决议（WRC-19，修订版）的“进一步做出决议”，审议无线电通信全会散发的引证归并至《无线电规则》中的经修订的ITU-R建议书，并根据该决议“做出决议”中包含的原则，决定是否更新《无线电规则》中的相应引证
	Karel Antousek
捷克共和国
antousekk@ctu.cz
	[image: http://www.cept.org/files/4200/images/List%20of%20CEPT%20coordinators/Karel%20Antoussek%20-%20small.png]

	4
	根据第95号决议（WRC-19，修订版），审议往届大会的决议和建议，以便对其进行可能的修订、取代或废止
	Karel Antousek
捷克共和国
antousekk@ctu.cz 
	[image: http://www.cept.org/files/4200/images/List%20of%20CEPT%20coordinators/Karel%20Antoussek%20-%20small.png]

	7
	根据第86号决议（WRC-07，修订版），考虑为回应全权代表大会第86号决议（2002年，马拉喀什，修订版） – “卫星网络频率指配的提前公布、协调、通知和登记程序” – 而可能做出的修改，以便为合理、高效和经济地使用无线电频率及任何相关联轨道（包括对地静止卫星轨道）提供便利
	协调员：
议题A、B、F、I、K
Samuel Blondeau
卢森堡
samuel.blondeau@ses.com

议题C和议题J 
Thomas Weber
德国
thomas.j.weber@bnetza.de 
议题D2
John Pahl
英国
johnpahl@transfinite.com 

议题E和议题H
Kjersti Thomassen Hamborgstrom, 挪威
kjersti.hamborgstrom@telenor.com

	[image: ]
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[image: ]
[image: ]

	8
	在顾及第26号决议（WRC-19，修订版）的同时，审议主管部门有关删除其国家脚注或将其国名从脚注中删除的请求（如果不再需要），并就这些请求采取适当行动
	Stefan.Mayer-Bidmon
德国
Stefan.Mayer-Bidmon@BNetzA.de
	 

	9.1
	按照《公约》第7条，审议并批准无线电通信局主任关于无线电通信部门自WRC-19以来活动的报告
	
	

	9.1a
	根据第657号决议（WRC-19，修订版），审议与空间天气传感器的技术和操作特性、频谱需求和适当的无线电业务标识相关的研究结果，以便在不给现有业务带来额外限制的情况下，在《无线电规则》中提供适当的认可和保护
	协调员：
Bharat Dudhia
英国
bharat.dudhia@ofcom.org.uk


Katharina Andersen
德国
katharina.andersen@esa.int 
	


	9.1b
	根据第774号决议（WRC-19），审议1 240-1 300 MHz频段内业余业务和卫星业余业务的划分，以确定是否需要额外制定措施，确保对在相同频段内操作的卫星无线电导航（空对地）业务的保护
	Jean Chenebault
法国
jean.chenebault@polestar.eu
	

	9.1c
	根据第175号决议（WRC-19）研究在划分给作为主要业务的固定业务的频段内对用于固定无线宽带的国际移动通信系统的使用
	Nasarat Ali
英国
nasarat.ali@ofcom.org.uk
	


	9.1d
	保护36-37 GHz频段内EESS（无源）免受non-GSO FSS空间电台的干扰
（见WRC-19第535号文件，附件第2节）
	Thibaut Caillet 
法国
Thibaut.CAILLET@anfr.fr
	
 


	RES 427
	更新《无线电规则》中与航空业务相关的条款
	
	

	Art. 21
	《无线电规则》第21.5款规定的限值对使用由有源振子阵列组成的天线的IMT电台的适用性
	协调员：
IMT事务：
Adrien Demarez 
法国
adrien.demarez@anfr.fr
卫星：
Florence Magnier
法国
fmagnier@eutelsat.com
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	RES 655
	时间尺度的定义和时间信号通过无线电通信系统的发播
	Joseph Achkar
法国
 joseph.achkar@observatoiredeparis.psl.eu
	 


	9.2
	按照《公约》第7条，审议并批准无线电通信局主任关于应用《无线电规则》过程中遇到的任何困难或矛盾之处的报告
	Mario Neri
法国
mneri@telesat.com
	


	9.3
	审议并批准无线电通信局主任应第80号决议（WRC-07，修订版）的要求所采取的行动
	Thomas Weber
德国
thomas.j.weber@bnetza.de 
	

	10
	根据《公约》第7条和第804号决议（WRC-19，修订版），向理事会建议纳入下届WRC议程的议项以及未来大会初步议程的议项
	Pasi Toivonen
芬兰
pasi.toivonen@traficom.fi
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